АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно-распорядительный орган)
сельского поселения «Деревня Сильково»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
д. Сильково

от «13»  ноября  2024года.                                                                                      №38

О присвоении адреса  объекту адресации
 - вновь построенному  жилому дому.

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Генеральным планом сельского поселения «Деревня Сильково», утвержденным решением Сельской Думы сельского поселения «Деревня Сильково» от «13»июля  2015 года № 32, Административным регламентом предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектам адресации в муниципальном образовании сельское поселение «Деревня Сильково», утвержденным Постановлением администрации сельского поселения «Деревня Сильково», на основании заявления  11.11.2024г.  о присвоении адреса,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить вновь построенному дому с кадастровым номером 40:17:150301:1035 , расположенному на земельном участке с кадастровым номером 40:17:150301:450 следующий адрес:  Российская Федерация, Калужская область, Перемышльский муниципальный  район, Сельское поселение «Деревня Сильково», д. Желохово дом  124.
2. Собственнику вновь построенного дома обеспечить установку номерного знака на фасаде здания.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава  администрации
сельского поселения 							В.И. Пекличев